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1. Introduktion 

 
Denne release af Wizdom 2013 er en service release der retter en række indrapporterede fejl 

og bringer ny funktionalitet til Modulet Projektrum.  

Versionen Er testet mod SharePoint med Februar 2015 CU 

 

FORUDSÆTNINGER 

Wizdom version 3.3.1.0 kan afvikles på Internet Explorer 9 eller nyere, Chrome og Safari.  
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2. Rettede fejl og tilføjelser i Wizdom 3.3.1.0 

 

Følgende ændret i Wizdom 3.3.1.0: 

 
Helpdesk - fjern vedhæftede filer 
 
Der er tilføjet mulighed for brugere og supportere at fjerne vedhæftede filer 

 
Helpdesk - Mine sager: ’Sæt i gang’ skal blive i sagen 
 
Når supporter skifter status til ”sæt i gang” og trykker gem så bliver brugeren på siden. (før 
gik gem altid til listen) 
 

Helpdesk - I gangsat dato mangler i excel regnearket 

 
Datoen er indsat. 
 
Helpdesk - Bruger, sortering på afsluttede sager 
 
Standard sorteringen i brugerens liste over afsluttede sager er ændret så den nu har senest 

oprettede liggende først. 
 
Helpdesk - adskil brugerens oversigten for sager der venter på mig og sager der 
ønskes afsluttet 
 
Der er tilføjet en ny kategori med en farve der adskiller kategorien fra øvrige. 
 

 
Projektrum – Fejl ved mellemrum i URL ved oprettelse af projektrum 
 

Fejlen er rettet og projektrum gjort robust for denne type URL. 
 
NoticeBoard – Upload image  
 

Problemer med jpg billeder af CMYK typen har givet problemer i skalering, dette er håndteret 
med denne rettelse.  
 
Vis kontaktpersoner webpart – Generel fejl 
 
Vis Kontaktpersoner webpart fejler (hele siden fejler), hvis der ikke er valgt en 

kontaktperson. Dvs. at hvis webparten tages fra galleriet og lægges ind på en side, så fejler 
webparten.  
Fejlen er rettet. 

 

 

 

 

3. Nye funktioner i Wizdom 3.3.1.0 

 

Der er ændringer i Wizdom 3.3.0.0 i NoticeBoard og Kursus- og Aktivitetsmodulet, mindre 

ændringer i Megamenu, samt tilføjet et nyt Helpdesk modul. 
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KURSUS- OG AKTIVITETSMODULET 

Modulet er opdateret på baggrund af ønsker fra kunder.  

 Korrekt ventelisterækkefølge.  

 Mulighed for selv at framelde sig ventelisten. 

 Udtræk af venteliste til Excel. 

 Se antal pladser, der er tilbage. 

 

PROJEKTRUM 

Projektrum har været igennem en modulopdatering og resultatet af opdateringen frigives 

med denne release. 

Prioriteringerne af hvilke opgaver der skulle med og hvilke der blev udeladt kørte igennem 

en kundedrevet prioritering hvor en række kunder, nogle inviterede og andre via LinkedIn 

gruppen gav deres vurdering. Vi har derfor arbejdet fra toppen og ned i prioritering dog med 

den parameter at opgaver der krævede mange dages arbejde blev prioritereret ned i forhold 

til hurtigere opgaver. 

Projektrum: Revideret dokumentation ønskes - 'Konfigurering af Wizdom 

Projektrum' 

Generel opdatering af dokumentation 

Projektrum – Oversigtwebpart uden for projektportal  

Projektportal WP'en kan nu placeres uden for projektportalen, også i en anden sitecollection. 

Fordel: Man kan nu bruge oversigtswebparten til at søge efter projektrum fra f.eks Intranettest 

forside. Ved hjælp af filtrering er der f.eks. også mulighed for at benytte webdelen til kun at vise 

projekter knyttet til en udvalgt afdeling og webdelen kan placeres på afdelingens afdelingsside. 

 

Projektrum - Søgning inden for projektrum 

Det efterspørges at der kan søges lokalt inden for projektrum.  

En er udviklet en ny webdel der søger i det websted den er placeret samt webstedets 

underliggende websteder. Webdelen kan benyttes i projektportalen i projektrum, eller andre 

steder man har behov for søgefunktionen. 

Projektrum: Mailto begrænsning i IE  
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Mailto funktion er begrænset i IE til at indeholde ca. 500 tegn i IE, hvilket betyder at det ikke er 

muligt at sende mails fra projektrum, hvis mange personer er tilføjet. 

For at komme forbi denne begrænsning er lavet en funktion der via serverens mailfunktion kan 

sende mails til projektdeltagere.  

Projektrum - Vis projektrummets titel i siden 

Der er udviklet en ny webdel der kan vise et projektrums metadata skabelonstyret. 

Projektrum - Etablering af et API  

Der er tilføjet et API som bla giver mulighed for at oprette projektrum programmatisk ud fra 

eksterne datakilder. 

I dokumentationen er API’et beskrevet. 

 

 

http://www.wizdom.dk/

